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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82006018J

2. Data e Regjistrimit 06/08/2018
3. Emri i Subjektit Dega ne Shqiperi e INFRASTRUKTUR & UMWELT, 

Professor Bohm und Partner Ingenieure
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Qellimi i deges ne Shqiperi eshte te bashkepunoje 
profesionalisht ne planifikimin, konsulencen dhe 
menaxhimin e projekteve ne fushat e infrastruktures, 
zhvillimit mjedisor dhe hapesinor, si dhe zhvillimin 
organizativ per institucionet publike dhe private ne Shqiperi 
dhe jashte saj.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Zona administrative me numer 5, 
Rruga "Brigada VIII", Pallati 6/2, Kati IV, Tirana 1000, 
Shqiperi 

Orhan Bulent Boran8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  26/07/2018            Deri:  26/07/2023

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Perfaqesuesi ka kompetencen qe te marre te gjitha vendim qe 
jane te nevojshme per te organizuar detyrimet administrative 
dhe menaxhimin e deges, duke perfshire marreveshjet e 
nevojshme me administratat lokale, marreveshjet e 
nevojshme me klientet, menaxhimi i deges, Menaxhimi i 
detyrimeve lidhur me administrimin e taksave dhe regjistrin 
kombetar, Krijimi i nje llogarie bankare per degen e IU ne 
Shqiperi dhe gjurmet e urdhrave te transferimit. Pa vendimin 
paraprak te pronareve te shoqerise, Perfaqesuesi nuk mund 
te: Ndryshoje aktet e krijimit te deges, Mbyllja e kompanise 
ose deges , Te mbylle kontrata me detyrime financiare qe 
tejkalojne 10,000 €, Marrja e ndonje kredie dhe / ose 
sigurimi i pagesave ose garancive te obligacioneve per 
financime te tilla, Te beje kontrata me staf te perhershem, Te 
kryeje investime qe i kalojne 5,000 €, Te bleje , shese dhe te 
transferoje asetet e luajtshme qe tejkalojne 5.000 € Te bleje , 
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shese dhe te transferoje cdo lloj pasurie te patundshme ne 
emer te kompanise.

10. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Dega ne Shqiperi e INFRASTRUKTUR & 
UMWELT, Professor Bohm und Partner Ingenieure
E-Mail:  bernard.cumashi@mazars.al 
Telefon: 0698417771  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë INFRASTRUKTUR & UMWELT, Professor Bohm und 

Partner Ingenieure
15. Forma ligjore Coorporation
16. Kapitali 601.552,39
17. Data e themelimit 30/12/1997
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Hans-Jurgen Graff

               Nga:  27/03/2013            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-901805-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975755-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B55EFA-208C-4F53-A9BA-0C37DE7301FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B55EFA-208C-4F53-A9BA-0C37DE7301FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E6B952-B256-47A8-916B-3070FDA92467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE120E3-D730-4ED1-B81F-6711060F6A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE120E3-D730-4ED1-B81F-6711060F6A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4C9C88-D76A-44DE-8E0E-A193112B0774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4C9C88-D76A-44DE-8E0E-A193112B0774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8215338A-A2AC-4D93-A6E4-C670D50E4B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8215338A-A2AC-4D93-A6E4-C670D50E4B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE68547-CCD7-458B-B695-D5AE87028C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE68547-CCD7-458B-B695-D5AE87028C67
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 15.10.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Sheshi 
"4 Heronjtë", Këshilli i Qarkut Vlorë, kati i dytë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290872-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567327-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622484-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.11.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Sheshi "4 
Heronjtë", Këshilli i Qarkut Vlorë, kati i dytë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49074BD-05E6-4E3E-9874-9012159BBF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106EA4C8-3369-498B-AA82-CB51D27C0920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106EA4C8-3369-498B-AA82-CB51D27C0920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A4451B-00EA-4DF0-9834-E6EFFA57BD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A4451B-00EA-4DF0-9834-E6EFFA57BD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048E1876-318C-4B44-B209-094352899494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9841FA55-10BE-445F-A2EF-25F5C8FC8DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E4FFAD-5FAD-446A-902F-3BAED4A65816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C1EB57-A7BC-4FB4-9EB9-93940EDB805B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1CFC15-AB70-4B59-880C-6E3FAFE3D770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B10333B-59D4-415E-98D1-7B0B51525885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6988C9C7-C7BA-410C-B8A1-A241705689AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69195F50-9DE4-41A7-BC06-D5972D21F206
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763651-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967628-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968579-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë:25/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D527AA53-8115-4FC8-A043-7BBB1BFD1F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B4D937-2F20-4424-889A-8FB6E8F35A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B4D937-2F20-4424-889A-8FB6E8F35A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A27D7C5-236F-4CD6-A7DF-ED80AF99AE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A27D7C5-236F-4CD6-A7DF-ED80AF99AE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7D0695-F43E-4D1B-B675-1AD9296E2B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9118088A-E494-4927-A0D3-47D74AC93DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2363F6A-91F1-42BA-812D-95EAAE56338A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF039D8-E1F2-4806-8DBC-C91316734DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5702C7-1552-4B8F-9F39-32D9169C0BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04150516-ED13-48BE-A60F-6E18863B59E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF338DE-D916-4133-A798-F30E3E0B1B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF338DE-D916-4133-A798-F30E3E0B1B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E500ED7-58F1-443B-BBCA-01D15FD9DC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7685E8AE-A853-4BAF-BD15-C67BC90CD81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A86CF45-5C0B-441B-B253-D7B6E043412D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA7DA7C-5069-4C5A-93A9-FEC291F23CF0

